Virgilias
Æneid.
VIII.628.
&c.

Flor. Epit. Florus vero perhibet : *M. AGRIPPA* navalii corona a *CAESARE* donatus
Liv. c. 29. est : qui honos nemini ante eum habitus est. Unde tamen tu minime inferas, a
 nemine alio ante Agrippam classe tam feliciter certatum esse, ut Coronam
 navalem mereretur, sed quod dudum viderunt Viri docti, eam, quæ Agrip-
 px donata est, coronam peculiari elegantia factam, solitoque illustriorem
 fuisse. Quamvis enim *Velleii Paterculi* quoque testimonio, Insigne coronæ

Vell. Pa- classicae (quæ cum navalii & rostrata eadem erat) promeruit Agrippa bello
tercul. illo Actiaco, quo nemo uuquam Romanorum donatus erat, voculam tamen quo
Epit. Liv. c. 12. *Plin.* idem hic esse, ac quali, evincit omnino *Plinius* scribens : *M. Varroni Magnus*
H. N. L. *Pompejus* piratico ex bello coronam navalem dedit. Cæterum eidem Agrippæ
XVI. 4. mox laudatus *Paterculus* splendidissimum sane hoc insuper elogium tribuit:

Patercul. *M. AGRIPPA* virtutis nobilissimæ, labore, vigilia, periculo invictus, parendique,
L. H. c. sed uni, scientissimus (quod sane paucorum erat, Republica nuper adhuc flo-
 rente:) aliis sane imperandi cupidus, & per omnia extra dilationes positus (mo-
 ras videlicet nocivas non trahens:) consultisque facta conjungens.

XV. *PUB.* Tu Agrippæ coronam extolis, ego prædicto tuam, hac iterum Ex-
 ercitatione sane non inerudita promeritam, quæ multis tenebras discutere,
 & lucem non minimam affundere poterit. Quæ per multa Virorum Cla-
 rissimorum opera longe alias lateque dispersa sunt, collecta hic præbes,
 egregio profecto & temporis & laboris apud multos compendio. Quas
 igitur dixi jam, cum Caesares finires, hic iterum repeto grātias immor-
 tales, Tulli Honorande; ibit certe tua per secula fama, vel hoc maxime
 ex capite, quod Tironibus adeo facilis & candidus es, tamque sine invidia
 tuis eos sudoribus levas. *TULL.* DEO laudes, si te, optime Publi,
 tuique similes delectare possim, omnibusque prodeesse: Viris deinde Cla-
 rissimis gloria, quorum ipse ego amplissimis Iucubrationibus sapio. Fo-
 dere canalem viram probat egregium: haurire aquas currente jam ve-
 na exiguum. Si tamen ad fontem consideris, iis, qui longe
 sunt, sitim levare non velle, cum possis,
 iniquum.

J. O. G. D.

Index